
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ  

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
     

О включении в реестр поставщиков социальных услуг 
Камчатского края 

 
В соответствии с приказом Министерства социального благополучия и 

семейной политики Камчатского края от 09.02.2023 № 20-Н «Об утверждении 
порядков формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг и 
регистра получателей социальных услуг в Камчатском крае», на основании 
поступившего в Министерство социального благополучия и семейной политики 
Камчатского края заявления индивидуального предпринимателя Селезнёва 
Кирилла Викторовича о включении в реестр поставщиков социальных услуг 
Камчатского края от 10.11.2023 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
с 1 декабря 2023 года включить в реестр поставщиков социальных услуг 

Камчатского края индивидуального предпринимателя Селезнёва Кирилла 
Викторовича. 

 
 

 
И.о. Министра социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского края 

  
 

Ю.О. Горелова 

[SIGNERSTAMP1] 


